
Município de

SÃO JORGE P’OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1675/2018

Designa servidor para desempenhar 
atividades sob a coordenação da Secretaria 
Municipal de Saúde, e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, resolve:

Art. Io. Designar o servidor Aloir José Endrigo. portador do RG n° 
4.511.074-5 e CPF n° 628.354.169-00, Matrícula n° 943-1, ocupante do Cargo de 
Agente Comunitário de Saúde para desempenhar suas atividades após o retorno de 
férias ou seja a partir do dia 21 de janeiro de 2019 sob a coordenação da 
Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte 
seis dias do mês de dezembro do ano de dois 
mil e dezoito, 55° ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão 
Edicãon? f c p P G  

Data- &  /  / H / e r  
Pagina(s): 4  H "______

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

